Item, loco dicto en Chapponeres medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram Stephanodi de la Culaz ab oriente, terram Johannis Aguys ? ab occidente et borea, terram Petri et Johannis Laurent a vento, que pecia terre debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto en Duczellaz terciam partem dimidie pose terre juxta terram Johannis Rosset ab utraque parte, terram Nycodi de Chabie et Johonodi Barberii ab occidente, et terram Ysabelle uxoris Perrini de Buloz ab oriente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, loco dicto en Zumont [*dimidiā posam terre*] – nature and size of the parcel are omitted, but the cense described is for « dimidia posa terre »] indivisam ? cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis juxta terram Johonodi Barberii que solebat esse Johanneti Mottet ab oriente et occidente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus a borea, in qua *dimidia posa terre* dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

60 Item, ibidem en Zumont terciam partem dimidie pose terre indivise cum Johonodo et Nycholeto Miege, Johanne Rosset, Johanne Aguys ?, et Johannodo Barberii juxta terram

Francisci de Sombacor ab oriente, terram Johonodi Miege ab occidente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus a borea, et cuidam planchie a vento, in qua dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam crescentis in eadem.

Item, loco dicto en laz Vursis dimidiam posam terre juxta terram Nicholeti Miege a vento, terram dictorum dominorum a borea, achentrat (=affrontat) terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Johannis de May a juria, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, quartum unius morcelli terre nunc in nemoris indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis juxta terram Jaqueti Mestraul ab occidente, terram Francisci de Sombacor ab oriente, affrontat terre Johonodi Barberii junioris a vento, et terre Johannis de May a borea, qui morcellus debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto en Longy Promoz ? dimidiam posam terre juxta terram Johannis de Chabie a borea, terram Johannis Rosset a vento, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ante molendinum vetus dimidiam posam terre juxta terram Nycolete uxoris Janini Roget a borea, terram Domini Nichodi Vuilliardi a vento, affrontat planchie Jaqueti Mistralis ab oriente, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ibidem unum morcellum terre continentem circa dimidiam posam juxta terram Johonodi Miege a borea, terram Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat nemori dicti Nicholeti Mieget (sic) a juria, et terre seu nemori dictorum dominorum ab oriente, qui morcellus debet dictis dominis decima.

Item, quartum dimidie pose terre site loco dicto eis Clar indivise cum Johonodo et Nycoleto Miege et Nicoleta predictis juxta terram Johannis Aguys ? ab occidente, terram Francisci de Sombacor et vineam Johannis de Chabie ab oriente, affrontat pascue communi a vento, et terre dictorum dominorum a borea, in qua posa terre dicti domini percipiunt quintam gerbam [bladi] crescentis in eadem.

60v Item, loco dicto en Ver dimidiam fortem posam terre juxta terram Johonodi Miege a borea, terram Roleti et Johannis Guerry a vento, affrontat planchie curati de May ab oriente, et terram Johannis Aguis ? ab occidente.

Item, loco dicto en la Crue dimidiam posam terre juxta terram Francisci de Sombacor a borea, terram Nicholeti Miege a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Johonodi douz Mourey seu eius heredum ab occidente.

Item, eis Perrevuys de Villar unum morcellum terre indivisum cum Johonodo et Nycoleto Miege predictis juxta terram Johonodi Miege a juria, terram Nycolete filie quondam Parvi Aymonetii ab oriente, terram Roleti et Johannis Guerry a juria, affrontat terre Stephanodi de la

Culaz a vento, et terre dictorum dominorum a borea, in quo morcello terre dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en la Vuaux unam peciam terre indivisam cum Nicholeto Miege juxta terram Stephanodi de laz Culaz a borea, nemora communia de Vouflens Villa ab oriente, terram Domini Nichodi Vuillio a vento, et quandam planchiam terre Johonodi Barberii junioris a borea.

Item, loco dicto en Broliens dimidiam posam terre indivisam cum Nicholeto Miege predicto juxta terram Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a borea, terram dictorum dominorum a vento, affrontat vie publice a borea, et terre Jaqueti Mestraul a juria, que pecia terre debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto en Moncibloz terciam partem unius pose terre indivise cum dicto Nicholeto Miege juxta terram Johonodi Miege ab occidente, terram Johonodi Barberii a borea, affrontat terre Nichodi de Chabie domicelli a vento seu lacu, et terre Girardi et Johannis Vuilliiodi a juria, que pecia terre debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto en Fontanaz unum morcellum ochie indivisum cum Nicholeto Miege predicto juxta ochiam Johannis Rosset ab oriente, ochiam Johonodi Barberii junioris [et] Petri et Johannis Laurent de Fonte ab occidente, pratum Girardi et Johannis Vuilliiodi a vento, et pratum ecclesie de Vouflens Villa a borea.

61 Item, loco dicto ouz Champ douz Perrey una peciam terre continentem circa duas posas juxta terram Petri de Chabie domicelli a juria, planchias communes ab oriente, affrontat vie publice a borea, et terram Aymonet de Aquiano ab oriente, et percipiunt dicti domini in una posa cum dimidia quintam gerbam, et in alia dimidia posa decimam communem... , cense ultra predictam usagia, servicia, et tributa, dicte Nicholeta et Marguereta confitentes de laude qua supra debent et debere confitentur pro se et suis heredibus quibuscumque predictis dominis priori et conventui et suis successoribus... , unum quarteronum cum dimidio frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane, unum quarteronum cum dimmidio avene bone ad dictam mensuram, et 12 denarios Lausannenses...

61v Item magis, confitentur dicte Nicholeta et Marguereta recognoscentes... , quandam peciam vinee et terre continentem circa duas posas sitas loco dicto dessoug loz Cloz dictorum dominorum juxta clausum dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, terram Johonodi Barberii ab occidente, affrontat prato Jaqueti Mestraul a borea, carriere publice [et ?] vinee Girardi et Johannis Vuilliiodi a vento... , pro qua pecia vinee et terre debent et debere confitentur prefatis dominis priori et conventui et suis successoribus tres solidos bonorum Lausannenses...

62 Nicholeta relicta Girardi Miege uxor pro presenti Perrini Barrillier de Cossonay et Marguereta dictorum conjugum filia uxor Perrini Barrillier (inserted in margin : de laude videlicet virorum eorum) (this item says that both Nicholeta and her daughter Marguereta Miege are married to men named Perrinus Barrillier, whose relationship to one another is not stated, see below), 09 feb 1428 Style of the Annunciation, de recognicione quondam Humberti Miege prius de bonis et recognicione quondam Reynaudi Dessoudaz ex vendicione sibi dicto Humberto facta

prout in recognicione dicti Humberti de dictis bonis continetur, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens villa, (Apart from the present item, there are 12 other instances in this terrier where the present husband of Nicholeta is given as Perrinus Barrillier, and no contrary examples. There are also three instances where the husband of their daughter, twice called Marguereta and once, apparently in error, Nicholeta, is named as Johannes Barrillier, and there are no contrary examples. This is probably the correct solution, and the present item is in error concerning the husband of Marguereta.)

Et primo, medietatem unius pose terre indivise cum Johonodo Miege et Nicoleto Miege site loco dicto en Villar juxta terram dictorum dominorum prioris et conventus Romanimonasterii ab oriente, prata (should be *pratum*) Johonodi Barberii a juria, et terram Girardi et Johannis Vuillio a lacu, in qua pecia terre dicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent decimam.

Item, medietatem unius pose cum dimidia terre de tribus posis terre vel circa sitis ou Chouchie ? indivisis cum Nicoleto Miege juxta terram Johannis et Petri Laurent de Fonte ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuillio a lacu, carriera publicam ab occidente, et pascuam communem a borea, super qua posa terre cum dimidia dicti domini percipiunt et habere debent terragium et decimam.

Item, medietatem uinius pose terre indivise cum Nicholeta Miege site loco dicto en Leschiery juxta terram quondam Perrodi Cuvillar quam nunc tenet Jaquetus Mestraul et Johanneta eius uxor a borea, terram Girardi et Johannis Vuillio a vento, affrontat terre Johannis Thomasseti a lacu et juria, super qua pecia terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Burrio medietatem unius pose terre indivise cum Nicholeta Miege juxta terram ? Aymonet de Aquiano a borea, terram Johonodi Miege a vento et lacu, pascuam communem a juria, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Plant medietatem unius pose terre indivise cum Nycoleto Miege juxta terram Johannis Aguys ? a borea, terram Perrini de Buloz et Ysabelle eius uxor a vento et lacu, terram Francisci de Sombacor a juria, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam cum decima.

Item, loco dicto en Villar medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicholeta Miege juxta terram dictorum dominorum prioris et conventus Romanimonasterii ab borea et vento, terram dicti Nicholeti Miege a juria, et terram dicte Nicholete confitentis ab oriente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam cum decima [bladi] crescentis in eadem.

62v Item, loco dicto en Palluz medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicholeta Miege juxta terram Girardi et Johannis Vuilliandi a borea, terram Roleti et Johannis Guerry a vento, terram Girardi Barberii ab occidente, et terram quam tenet Nicodus de Chabie ab oriente.

Item, loco dicto en Larrit quartum unius pose vinee juxta vineam Nycholete filie quondam Aymoneti Escaburdier uxoris Janini Ronget ? a borea, vineam Girardi et Johannis Vuilliodi a vento, affrontat vinee dictorum dominorum a juria, et vineis Roleti et Johannis Guerry ab oriente.

Item, loco dicto en Entrayes unam ochiam continentem circa unum fossorem ochie indivise cum Nicholeto Miege predicto juxta ochiam Girardi et Johannis Vuilliodi a vento, ochiam Roleti et Johannis Guerry a borea, affrontat vie publice ab oriente, et ochiam (should be *ochie*) Girardi et Johannis Vuilliod ab occidente.

Item, unam ochiam indivisam cum Nicholeto Miege sitam retro domum Girardi et Johannis Vuilliod juxta ochiam seu terram dictorum Vuilliod a borea et vento, affrontat domui dictorum Girardi et Johannis Vuilliod ab oriente, et vinee dictorum Vuilliod a juria.

Item, loco predicto unam posam vinee juxta clausum dictorum dominorum a vento, vineam Girardi et Johannis Vuilliod a borea, et plurium comparcionariorum quam tenent a dictis dominis a juria, et vineam Domini Nicodi Vuilliodi presbiteri a vento.

Item, loco dicto en la Culaz dimidiā posam terre juxta terram Perrodi Benignyen a juria, terram Johannis Rosset ab oriente, et achentrat (=affrontat) sos la Vaul a borea, et terre Francisci de Sombacor a parte lacus..., ultra predicta usagia, servicia, et tributa dicte confitentes de laude qua supra debent et debere confitentur pro se et suis predictis dominis priore et conventui et suis successoribus de censu annuali et perpetuo videlicet unum quarteronum cum dimidio frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane, unum quarteronum cum dimidio avene ad dictam mensuram, et duodecim denarios bonorum Lausannenses...

63 Ysabella dicta de la Fontannaz filia quondam Nicholeti de la Fontannaz relictaque Girardi Tissot de Vouflens Villam 09 feb 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflens Villa,

Et primo, unum casale in quo solebat esse domus dicti quondam Nicholeti patris sui cum cultina eiusdem casalis juxta casale Johannis Laurent de Fonte a borea, viam publicam tendentem apud May a vento, affrontat prato ecclesie de Voufflens Villa ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, unum morcellum ochie continentem circa dimidium fossorem situm loco dicto en Fontanna juxta pratum Nichodi et Petri de Chabie domicellis (should be *domicellorum*) a borea, ochiam ecclesie de Vouflens Villa a vento, et pratum Johannis de Chabie domicelli ab oriente.

Item, en Bruliens circa unam posam terre juxta terram Perrodi Barberii a juria, terram Johannis de Fonte ab oriente, affrontat vie publice ab occidente et borea, que posa terre debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto ouz Perrouz unam posam terre juxta terram Aymoneti douz Curnaul ? ab occidente, viam publicam a borea, affrontat terre Jaqueti Mayor ab oriente, et terre Johonodi Barberii a vento, que posa terre debet dictis dominis decimam.

Item, eis Molliex dimidiam posam terre juxta terram Girardi Barberii ab occidente, carreriam publicam a borea, affrontat terre Girardi et Johannis Vuillio a vento.

Item, loco dicto en Tresmont unum morcellum terre juxta terram dicte quondam Gravaudaz a borea, et terram Roleti de Aquiano a vento.

Item, loco dicto en Trestombey dimidiam falcatam prati juxta pratum dictorum dominorum a vento, terram Alexie filie quondam Aymoneti Vuillio a borea, affrontat terre Johannis de May ab occidente, et terre Nichodi de Chabie domicelli ab oriente.

Item, loco dicto en Leschiery unum morcellum prati juxta pratum Johannis Aguys ? a vento, pratum Nicholete uxoris Janini Roget a borea, affrontat vie publice ab oriente, et prato dictorum Vuillio ab occidente..., cense 3 solidos et 3 denarios bone monete Lausannenses...

64 Johonodus filius quondam Perrodi Barberii de Vouflens Villa tutor et tutorio nomine Francisci dicti Johonodi filii, 11 feb 1428 Style of the Annunciation, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflens Villa,

Et primo, unam ochiam continentem circa duos fossores sitam en Entrayes juxta viam publicam ab occidente, vineam Aymonis Bastardi de Cossonay ab oriente, pratum Roleti et Johannis Guerry a borea, et domum Nicholete uxoris Janini Ronget ? a vento.

Item, loco dicto en Challondom ? circa dimidiam posam bonam vinee juxta vineam Francisci Barberii ab oriente et occidente, affrontat vie publice a borea, et terre dictorum dominorum a vento, in quo morcello vinee dicti domini percipiunt quintam partem vini crescentis in eadem.

64v Item, loco dicto en Carini ? alia sus les Croux Champdosel unum morcellum terre juxta terram Nycholete uxoris Janini Ronget ? a borea, terram Domini Nichodi Vuillio a vento, affrontat terre dictorum dominorum ab oriente, et terre Johannis Rosset ab occidente, in quo morcello terre dicti domini percipiunt decimam..., cense 1 potum olei ad mensuram Lausane, que res sunt de bonis Johonodi de Vouflens Villa cuprifabri burgensis de Cossonay sibi venditas precio duodecim librarum Lausannensium et per dictum dominum priorem laudatas.

Item, tenet magis de bonis predictis per obligacionem factam precio duodecim librarum Lausannensium,

Primo, unam posam nemoris sitam loco dicto en Estreschon? juxta nemus Francisci de Sombacor a borea, nemora Johannis de Chabie a vento, affrontat nemoribus communibus ab oriente, et nemori Roleti de Acquiano ab occidente.

Item, loco dicto en Mont Evaux unum morcellum terre continentem dimidiam posam terre fortem juxta terram Roleti et Johanis Guerry a borea, terram Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, affrontat terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Johannete uxoris Jaqueti Mistralis ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Leschiery dimidiam posam terre juxta terram Domini Nicodi Vuilliudi et Francisci de Sombacor ab oriente, terram Ysabelle filie quondam Bisoncii de Fonte uxoris Perrini de Buloz a juria, affrontat terre Stephanodi de la Culaz a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam.

Item, loco dicto en Champ Ford unam posam terre juxta terram Marguerete filie quondam Girardi Miege uxoris Johannis Barrillier ab oriente, terram Girardi Reyson et Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz ab occidente, affrontat terre quam nunc tenet Perrodus Benignen a borea, et vie publice a vento, in qua posa terre dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item magis, tenet de bonis Johanneti Mottet hominis ligii dictorum dominorum prioris et conventus per acquisitionem precio sexaginta solidorum Lausannensium,

65 Et primo, loco dicto en Chentres unam chintriam prati juxta pratum Jaqueti Mayor seu eius uxoris a vento, pratum Girardi et Johannis Vuilliiod a borea et oriente, et affrontat terre dictorum dominorum ab occidente.

Item, ibidem en Chentres medietatem unius morcelli prati juxta terram Johannis Rosset a borea, pratum et terram Roleti et Johannis Guerry a vento, affrontat terre Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? ab oriente, et terre Nichodi de Chabie ab occidente.

Item, loco dicto ouz Praz douz Bey unum morcellum prati continentem quartum unius falcate prati juxta nemus et les yles dictorum dominorum a vento, pratum Aymoneti douz Curnaul ? ab oriente, et pratum Girardi et Johannis Vuilliodi ab occidente.

Item, loco dicto en Villar unum morcellum prati continens circa quartum dimidie falcate prati juxta pratum Nicoleti Miege a borea, pratum dicti confitentis a vento, affrontat prato Girardi et Johannis Vuilliodi ab oriente, et prato Aymoneti de Meysieres ab occidente.

Item, tenet de bonis Johannete filie quondam Johanneti Quoquember hominis ligii dictorum dominorum prioris et conventus,

Et primo, medietatem unius pose terre site en Forchies juxta vineam Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a borea, vineam Girardi Barberii a vento, affrontat vinee Girardi et Johannis Vuilliiod fratrū ab oriente, et vinee Jaqueti Mistralis ab occidente, in qua pecia vinee dicti domini percipiunt libere terciam partem vini crescentis in eadem.

Item, loco dicto en la Ruaz unum morcellum ochie indivise cum Girardo Barberii juxta viam publicam a vento, terram Johannis de Chabie a borea, terram Johannis Rosset ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuilliodi ab occidente.

Item, loco dicto en Leschiery unum morcellum prati indivisum cum dicto Girardi Barberii juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliodi a borea, pratum Jaqueti Mayor a vento, affrontat ochie predictorum Girardi et Johannis ab oriente, et prato Jaqueti Mistralis ab occidente.

Item, loco dicto en Villar unum morcellum prati indivisi cum Girardo Barberii continens circa dimidiā falcatam prati juxta pratū Girardi et Johannis Vuilliodi a borea, pratū Girardi Barberii a vento, affrontat prato Nycoleti Miege ab oriente, et terre Aymoneti de Meysieres ab occidente.

65v Item, loco dicto in Chentres unum morcellum prati indivisum cum Girardo Barberii, heredibus Reynaudi dicti Pecoleir, et heredibus Johannis douz Teit juxta pratū dictorum dominorum prioris et conventus a borea, pratū Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, affrontat terre dicti confitentis ab oriente, et terre Girardi et Johannis Vuilliod ab occidente.

Item, loco dicto en Rosprel unum morcellum prati indivisum cum Girardo Barberii, Johanne Rosset, [et] Girardo et Johanne Vuilliod juxta pratū Stephani de Mollens ab oriente, pratū Petri Cuerel ab occidente, affrontat pascue communi a borea, et terre dicti Petri Cuerel a vento.

Item, loco predicto en Rosprel dimidiā posam terre juxta terram Johannete uxoris Francisci de Bussy ab oriente, terram Johannis Geneveis ab occidente, affrontat terre Girardi Barberii a borea, et terre dictorum dominorum a vento.

Item, loco dicto ouz Trembley unam posam planchie juxta terram Francisci de Sombacor ab occidente, affrontat terre Nicodi de Chabie a borea, et planchie dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente.

Item, loco dicto eys Larrit unam posam terre juxta terram dictorum dominorum prioris et conventus a vento, terram Nycholeti Miege et Marguerete filie quondam Girardi Miege ab occidente, affrontat terre Girardi et Johannis Vuillio a borea, in qua pecia dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Leschiery unum morcellum terre indivisum cum Girardo Barberii quem affrontat terre Johannis dicti Rosset a borea, et terre Johannis Aguys ? a vento, terris Johannis et Girardi Vuillio ab oriente et occidente, in quo morcello terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ibidem en Leschiery unum morcellum terre juxta terram Marguerete filie Mermerii Rosset ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Jaqueti Mistralis a borea, et terre Girardi Barberii a vento, in quo morcello dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem... , cense 20 denarios Lausannenses bone monete..., et refert idem Johonodus recognoscens quod Girardus Barberii debet pro porcione dictarum rerum alios viginti [denarios] Lansannenses...

66 Item, confitetur dictus Johonodus Barberii quo supra nomine pro certus rebus que fuerunt de bonis de la Mugnery, et sunt dicte res in presente recognicione incluse et specificcate debet dictis dominis priori et conventui duodecim denarios Lausannenses... , et dicit quod Girardus Barberii eadem causa debet alio duodecim denario, datum ut supra.

Item, predictus Johonodus Barberii quo supra nomine confitetur et in veritate recognoscit pro se et suis heredibus quibuscumque se esse et esse debere hominem ligium prefatorum dominorum prioris et conventus Romanimonasterii... , res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa,

Et primo, domum suam sitam apud Vouflens Villam cum exanciis dicte domui contiguis juxta casale Ysabelle uxoris Perrini de Buloz a borea, casale Johannis Aguys ? a vento, carreriam publicam ab oriente, et terre communitatis ville de Voufflens ab occidente, salva tantum quarta parte dicte domus quam habet Girardus Barberii in dicta domo.

Item, loco dicto en Arsillier unam ochiam indivisam cum Girardo Barberii predicto juxta curtinam Nychodi douz Vaudery quam nunc tenet Petrus Joudron ? a vento, ochiam Johannis Rosset a borea, terram seu ochiam dictorum dominorum ab oriente, et affrontat carrerie publie ab occidente.

66v Item, ibidem modicum ochie indivise ut supra juxta carreriam publicam a borea, ochiam Johannis Aguys ? a vento, ochiam Aymoneti de Meysieres ab oriente, et affrontat terre Johannis Aguys ? ab occidente.

Item, ibidem en Arsillier unam ochiam circa unum fossorem ochie juxta vineam Johannis Rosset a vento, cultinam dicti Johannis Rosset a borea, affrontat terre Aymoneti de Meysieres ab oriente, et ochie Maguerete filie quondam Mermerii Rosset ab occidente.

Item, loco dicto en Fontanaz modicum ochie indivise cum quo supra juxta carreriam publicam a borea, pratum Girardi et Johannis Vuillio a vento, terram Johonodi et Nycholeti Miege ab oriente, et terram dicti confitentis ab occidente.

Item, loco dicto en Challandon unum morcellum terre continentem circa dimidiad posam terre juxta viam publicam a borea, terram Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a vento, affrontat vinee dicti confitentis ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in quo morcello terre dicti domini percipiunt et habere debent sextam gerbam crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Sansuy unum morcellum prati continentem circa quartum unius falcate prati indivisum ut supra juxta pratum Nicholeti Miege a borea, pratum Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, affrontat terre Ysabelle uxoris Perrini de Buloz ab oriente, et terre Johonodi et Nicholeti Miege ab occidente.

Item, loco dicto ouz Mottey de Chentret unum morcellum prati juxta pratum ecclesie de Vouflens Villa a borea, pratum Petri Laurent a vento, affrontat prato Aymoneti de Meysiere ab oriente, et prato dicti confitentis ab occidente.

Item, soubz Villaz modicum prati juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, terram Stephanodi de la Culaz a vento, affrontat prato Petri de Mont domicelli ab oriente, et terre Johannis Aguys ? ab occidente.

Item, ibidem modicum prati juxta pratum Johonodi et Nicholeti Miege ab oriente, et pratum plurium personarum ab occidente.

Item, loco dicto en Fontanaz unam falcatam prati juxta pratum Roleti et Johannis Guerry ab oriente, pratum Jaqueti Mistralis et Aymonet de Maysiere ab occidente, affrontat prato Roleti et Johannis Guerry a borea, et prato Nicodi de Chabie a vento.

Item, loco dicto en Bussipraz unum morcellum prati juxta pratum Jaqueti Mayor a borea, pratum dicti confitentis a vento, affrontat prato Marguerete filie [quondam] Mermerii Rosset ab oriente, et prato Johannis Rosset ab occidente.

67 Item, loco dicto ouz Marterey unam posam terre juxta terram Girardi Barberii ab occidente, pascua communia ab oriente, affrontat carrerie publice et terre Johannis Rosset a borea, et terre dicti confitentis a vento, in qua posa terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi cum decimam.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram Girardi Barberii ab oriente, terram dicti confitentis ab occidente, affrontat terre Girardi et Johannis Vuillio a borea, et terre dicti confitentis a vento, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt quartam gerbam cum decima.

Item, en Troleres dimidiam posam terre juxta terram Jaqueti Mayor que fuit Nicoleti de Crosa a borea, terram Johannis Aguys ? a vento, affrontat terre Francisci de Sombacor ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Buys dimidiam posam terre juxta terram Johannis Aguys ? a borea, terram Aymonet de Meysieres a vento, affrontat terre Nicholeti Miege ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente, super qua dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto eis Peys dimidiam posam terre indivisam cum Girardo Barberii juxta terram dicti confitentis a borea, terram seu planchiam Stephanodi de la Culaz a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in qua dimidia posa dicti domini percipiunt quartam gerbam.

Item, ouz Soul modicum terre indivisum ut supra juxta terram hospitalis de Cossonay ab oriente, terram dicti confitentis ab occidente, affrontat terre Aymonet de Aquiano a borea et vento, in quo morcello terre dicti domini precipiunt et habere debent decimam.

Item, loco dicto en Tresmont dimidiam posam terre juxta terram plurium contors a borea, terram dicti confitentis a vento, affrontat terre Stephanodi de la Culaz ab oriente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Esterpey unum morcellum nemoris continentem dimidiam bonam posam juxta nemus Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a borea, nemus Francisci de Sombacor quod solebat esse Johonodi douz Moureyr a vento, aquam Venopie ab oriente, et nemus Domini Nichodi Vuilliodi ab occidente, indivisum cum Girardo Barberii predicto.

Item, tenet idem Johanodus quo supra nomine loco dicto eys Peruey ? unam peciam terre continentem dimidiā posam juxta terram Jaqueti Mayor ab occidente, terram Johannis Rosset ab oriente, affrontat terre Domini Nichodi Vuilliōdi a borea, et terre Nicodi douz Vauderey a vento.

67v Item, loco dicto en Palluz unam posam terre juxta terram Roleti et Johannis Guerry a borea, terram Johannis de May a vento, affrontat terre Alexie [quondam filie] Aymoneti Vuilliōdi ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi... , cense 21 denarios Lausannenses, et asserit idem Johonodus quod heredes Laurencii de Fontanaz debent solvere medietatem dictorum vigniti unum denarios et idem Johonodus aliam medietatem cuius medietate solvere debet Girardus Barberii duos denarios cum obolo Lausannenses.

Item, confitetur idem Johonodus Barberii quo supra nomine se tenere et possidere ab eisdem dominis priore et conventu et suis successoribus de recognicione Perrodi Barberii hominis ligii dictorum dominorum ex vendicione facta dicto quondam Perrodo Barberii per Johannem Regis et Johannetam eius sororem de bonis et hereditate Johanneti Vuaygnyerer hominis ligii dictorum dominorum precio viginti octo librarum bonarum Lausannensium monete, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflens Villa,

Et primo, quandam domum cum gerdili eidem domui contiguo juxta vineam Johannis Rosset ab occidente, ochiam Jaqueti Mistralis ab oriente, terram Aymoneti de Maysiere a borea, et affrontat vie publice a vento.

Item, loco dicto en Challandon unam posam vinee juxta vineam Girardi Barberii et Anthonie eius uxoris ab oriente, vineam dicti confitentis ab occidente, affrontat carrerie publice a borea, et terre dictorum dominorum a vento, pro qua posa vinee dicti domini percipiunt duo sextaria vini boni seu musti ad mensuram Lausannensem.

Item, loco dicto en Arsillier unum morcellum ochie juxta ochiam dicti confitentis a vento, ochiam Johannis Aguys ? a vento borea, affrontat ochie dictorum dominorum ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, ibidem modicum ochie juxta ochiam dicti confitentis ab oriente, ochiam Marguerete filie quondam Mermerii Rosset ab occidente, affrontat carrerie publice a borea, et prato Girardi et Johannis Vuillio a vento.

Item, loco predicto en Challandon unum morcellum planchie olim vinee juxta terram Johannis Laurent quam tenet Perrodus Benignen a vento, terram Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a borea, affrontat vinee dicti confitentis ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in quo morcello vinee percipiunt dicti domini quintam partem vini crescentis in eadem.

68 Item, ibidem unum morcellum terre olim vinee juxta la Ruaz de Arsillier a borea, terram icti confitentis a vento, affrontat vinee et planchie dicti confitentis ab oriente et occidente.

Item, loco dicto ouz Cuarret unum morcellum prati continentem tercium unius falcate prati juxta pratum Johannis Aguis ? a borea, terram Petri Laurent a vento, affrontat carrie publice ab oriente et occidente.

Item, loco dicto ouz Mottey de Chentres unum morcellum prati continentem circa tercium unius falcate juxta pratum dicti confitentis a borea, pratum Jaqueti Mistralis a vento, affrontat prato Aymoneti de Maysiere ab oriente, et prato plurium contors pratorum ab occidente.

Item, loco dicto en laz Leschiery propre de Larryt ? unum morcellum prati continentem circa quartum dimidie falcate prati juxta pratum Nicodi de Chabie a vento, pratum Johannis Aguis ? a borea, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Girardi et Johannis dictorum Vuillio ab occidente.

Item, en la Leschiery unum morcellum prati juxta Johannis Laurent a borea, pratum Johannis Aguis ? a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Girardi et Johannis Vuillio ab occidente.

Item, ibidem en Leschiery unum morcellum prati juxta pratum Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a borea, pratum Girardi Barberii a vento, affrontat prato Maguerete filie quondam Mermerii Tissot (should this be *Rosset* ?) ab oriente, et prato Jaqueti Mistralis ab occidente.

Item, loco dicto en Villar unum morcellum prati juxta pratum Johannis Rosset a vento, pratum Johannis de Fontanaz a borea, affrontat prato Girardi Barberii ab oriente, et prato Domini Nichodi Vuillio ab occidente.

Item, loco dicto en Palluz unum morcellum prati juxta pratum Johannis Aguis ? ab oriente, pratum Petri Laurent ab occidente, affrontat pascue communi a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco dicto en Ver unam peciam terre continentem circa dimidiad posam terre juxta terram Johannis Aguis ? ab oriente, terram Agnetis uxoris Johannis Barberii ab occidente, affrontat terre Nicodi de Chabie domicelli a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Bossipraz dimidiad posam terre juxta terram dicti confitentis ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Johannis Laurent et plurium aliorum a borea, in qua dimidia posa dicti domini percipiunt quarta[m] gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco predicto en Bussipraz dimidiad posam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuilliadi a vento, plures contors terrarum a borea, affrontat terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Girardi et Johannis Vuilliadi ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

68v Item, loco dicto en Bavon ? unam peciam terre continentem circa dimidiad posam juxta terram Johannis Aguis ? a borea, terram Girardi Barberii a vento, affrontat pascue

communi ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ouz Ferrajoz dimidiam posam terre juxta terram Johannis Aguys ? a borea, terram Nicholeti Miege a vento, affrontat terre Nicodi de Chabie domicelli ab oriente, et terre Aymoneti douz Curnaul ? ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, en Aulmont unum morcellum terre continentem circa unam posam juxta terra[m] Aymoneti du Curnaul ? a borea, plures contors terrarum a vento, affrontat terre Domini Nichodi Vuillio ab oriente, et terre Petri Joudron ab occidente, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, loco dicto es Chamfor unum morcellum terre continentem circa dimidiam posam juxta terram Aymoneti de Maysieres ab oriente, terram Johannis Aguys ? ab occidente, affrontat vie publice a borea, et terre Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a vento, in qua dicti domini percipiunt in medietate dicte pecie terre quartam gerbam et in alia medietate decimam.

Item, ante molendinum vetus unam peciam terre continentem circa dimidiam posam juxta terram Johonodi Miege a borea, terram Petri et Johannis Laurent a vento, affrontat aque Venopie ab oriente, et vie publice ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam.

Item, loco dicto en Vuavres dimidiam posam terre juxta terram Girardi Barberii ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Aymoneti de Meysieres a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento, in qua pecia terre dicti domini precipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto eys Ylles subtus loz Maulpas unam pecia[m] terre et nemoris continentem circa dimidiam posam juxta terram Johannis Aguis ? ab oriente, terram Petri et Johannis Laurent ab occidente, affrontat nemori dictorum dominorum a borea.

Item, loco dicto en Sansuy dimidiam posam terre juxta terram Petri de Chabie ab oriente, terram Petri et Johannis Laurent ab occidente, affrontat terre Johannis Aguys ? a borea, et terre Nichodi de Chabie domicelli a vento, in qua dimidia posa terre dicto domini percipiunt quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

69 Item, loco dicto ouz Soub unam peciam terre continentem quartum unius pose juxta terram dicti confitentis ab oriente, terram Johannis Aguys ? ab occidente, affrontat terre Aymoneti de Aquiano a borea, et terre Johannis de Chabie quam tenet idem Aymonetus de Aquiano a vento.

Item, en Tresmont unam peciam terre continentem circa dimidiam posam juxta terram Johannis Aguys ? ab occidente, terram dicti confitentis a borea, affrontat terre Stephanodi de la Culaz ab oriente, in qua pecia dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Chamadolent ? duas posas terre en gres juxta terram Girardi et Johannis Vuillio a vento et borea, in quibus duabus posis dicti domini percipiunt quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto eys Perey unam peciam terre continentem duas partes unius pose juxta terram Johannis Rosset ab occidente, plures contors terrarum ab oriente, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio quam tenet Nicholetus Miege a borea, et terre Nichodi douz Vauderey a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Champ Raffio unam peciam terre continentem circa dimidiad posam juxta terram Petri et Johannis Laurent ab oriente, terram Nicoleti Miege ab occidente, affrontat terre Petri Ayglat de Cossenay a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Chaponeres unam peciam terre continentem circa quartum dimidie pose juxta terram Johonodi Miege ab occidente, terram Johannis Aguys ab oriente, affrontat vinee Johonodi Reys a borea, et terre Johannis Vuillio a vento, in qua dicti domini percipiunt quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Buys unum morcellum nemoris continentem circa tercium unius pose juxta pratum et nemus Stephanodi de la Culaz ab oriente, terram Johannis Rosset et Marguerete filie quondam Mermerii Rosset ab occidente, affrontat terre Aymoneti de Meysiere a borea, et terre Girardi dicti Tissot a vento.

Item, loco dicto en Ducellaz partem suam unius pose terre indivise cum heredibus Johannis Piaget dictis Rosset, [et] Johonodo et Nicholeto Miege juxta terram Johannis Rosset et Marguerete filie Mermerii Rosset a borea et vento, affrontat terre Ysabelle uxoris Perrini de Buloz ab oriente, et terre dictorum dominorum et Nichodi de Chabie ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Villar unam peciam prati continentem circa quartum unius falcate juxta pratum Stephanodi de la Culaz a borea, pratum Girardi et Johannis Vuillio a vento, affrontat terre Nicholeti Miege et Marguerete eius neptis ab oriente, et prato Aymoneti de Meysieres ab occidente... , cense 2 solidos 7 denarios cum obolo, 3 quarteronos cum dimidio frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne...

[Addition, dated 18 feb 1428 Style of the Annunciation] Item magis, confitetur predictus Johonodus Barberii quo supra nomine pro se et suis quibus supra se tenere et possidere a predictis dominis priore et conventu et suis successoribus per accensamentum olim factum Perrodo Barberii patri dicti Johonodi recognoscens per dominum priorem predictum, res et possessiones que sequuntur,

Et primo, en Bussipraz unam posam terre juxta terram Johannis Rosset ab oriente, terram Stephanodi de la Cula, et heredum dicti Wagnyerer ab occidente, affrontat terre Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a borea, et terre quam tenet idem Johonodus Barberii a vento.

70 Item, loco dicto en Longy Vignye unam posam terre juxta pratum Johannis de Chabie et terram dictorum Vuillio a borea, terram Girardi Barberii seu Anthonie eius uxoris a vento, affrontat prato dicti confitentis ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, loco dicto en la Voursy dimidiam bonam posam terre juxta terram Johannis de Chabie a borea, terram Nicholeti Miege a vento, affrontat terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Stephanodi de la Culaz ab occidente.

Item, loco dicto ouz Troux de la Reveroulaz unam peciam terre et nemoris continentem circa unam debilem posam juxta terram Nicholeti Miege ab oriente, communia ville de Vouflens ab occidente et borea, et affrontat terre Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco dicto en Larrit unam posam terre juxta terram Marguerete filie quandam Mermerii Rosset ab occidente, quandam planchiam ab oriente, affrontat terre dicti confitentis a borea, et pluribus contors terrarum a vento.

Item, loco [dicto] en Chentre unam peciam terre continentem circa unam parvam posa[m] juxta terram Johannete relicte Girardi Bovar ? nunc uxoris Jaqueti Mistralis a vento, terram Petri de Chabie a borea, affrontat terre Francisci de Sombacor ab oriente, et prato ecclesie de Vouflens Villa ab occidente.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram ecclesie de Vouflens a vento, terram Girardi et Johannis Vuilliudi a borea, affrontat terre Stephanodi de la Cula ab oriente, et prato dictorum dominorum ab occidente.

Item, loco dicto en la Culaz unam posam terre juxta terram Nicholete filie quandam Aymoneti Escaburdiery a borea, terram quam tenet Perrodus Benignyen a vento, affrontat terre Aymoneti de Mesyerez ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, loco dicto en Buys unam peciam terre continentem duas posas juxta terram Jaqueti Mayor que solebat esse Nichodi de Crousaz ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente et borea, et prato de la Rossiery a vento.

Item, loco dicto en Leschieres unam falcatam prati juxta terram dicti confitentis ab oriente, pascua communia a borea, et affrontat prato Domini Nichodi Vuillio a vento.

Item, loco dicto en Praz Lictery ? medietatem dimidie falcate prati juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio a borea, pratum Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a vento, affrontat terre Aymoneti de Aquiano ab oriente, et vie publice ab occidente.

Item, loco dicto eys Audens ? modicum prati indivisum cum Francisco de Sombacor juxta pratum dicti Francisci ab oriente, pratum dictorum dominorum ab occidente, affrontat prato Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a borea, et aque vocate Lagnyer a vento... , cense 3 cupas et 1 bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane, 6 solidos 8 denarios Lausannenses...

70v Item, prenominatus Johonodus Barberii quo supra nomine confitentur pro se et suis quibus supra se tenere a predictis dominis suis de bonis Nicholeti Gay de Vouflens Villa quondam quandam ochiam sitam infra dictam villam de Vouflens juxta ochiam dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, ochiam Nicholeti de Sinarclens domicelli quam tenet Aymonetus de Mesyeres ab occidente et borea... , cense 2 solidos Lausannenes, 2 gallinas...

71 Johonodus Barberii predictus filius quondam Perrodi Barberii suo proprio nomine, 18 feb 1428 Style of the Annunciation, de bonis alias recognitis per dictum quondam Perrodum patrem suum ex acquisitione per eundem Perrodum facta a Johanne Mottet lathono morante Morgie, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflens Villa,

Et primo, quandam domum in dicta villa cum orto seu gerdili et cultina eidem domui contiguis sitam loco dicto en Bau ? juxta domum et ortum Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a vento, ochias Aymoneti de Acquiano, Roleti et Johannis Guerry, et dictorum de Chabie domicellorum a borea, vineam Aymonis Bastardi de Cossenay ab occidente, et iter publicum ab oriente.

Item, loco dicto ante Sanctum Stephanum unum morcellum prati juxta terram Johannete uxoris Francisci de Sombacor a vento, terram Johannis et Petri de Fontana a borea, affrontat prato Roleti et Johannis Guerry ab oriente, et prato Johannis Rosset ab occidente.

Item, loco dicto en Palluz unam peciam prati continentem circa quartum unius falcate prati juxta viam publicam ab oriente, pratum Francisci de Sombacor a vento, et affrontat carriere publice ab oriente.

Item, loco dicto en Leschiery unam posam terre juxta pratum quod tenet idem Johonodus Barberii a dictis dominis a borea, pratum Domini Nicodi Vuilliodi ab occidente, affrontat terre Francisci de Sombacor ab oriente, et terre Anthoine uxoris Girardi Barberii a vento.

Item, unam peciam prati continentem circa quartum unius falcate juxta pratum Francisci de Sombacor et Jaqueti Mayor a borea, pratum Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula et Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, affrontat prato Domini Nicodi Vuillo ab oriente.

Item, loco dicto ouz Ferrajoz unam peciam terre continentem circa dimidiam posam juxta terram Marguerete filie quondam Mermerii Rosset ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Girardi Reyon a borea, et terre Jaqueti Mayor a vento.

Item, loco dicto en Reveroulaz unum morcellum terre continentem circa quartum dimidie pose juxta terram Johannis Rosset ab occidente et borea, terram que fuit Nicholeto Mottet a borea, et terre Aymoneti de Meysieres a vento.

Item, loco dicto en Villar unum morcellum prati continentem circa quartum unius falcate juxta terram Stephanodi de laz Cula et Agnetis eius uxoris a vento, pratum dicti confitentis a borea, affrontat prato Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, et terre Aymoneti de Mesieres ab occidente.

Item, loco dicto eis Bosson douz Villar unam peciam prati continentem circa quartum unius falcate juxta terram Nicodi de Chabie domicelli ab oriente, pratum quod tenet Girardus Vuilliiodi ab occidente, affrontat terre dictorum dominorum a borea, et terre Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a vento.

71v Item, loco dicto en Champfort unam peciam terre et prati continentem dimidiam posam juxta terram Stephanete uxoris Stephanodi de la Culaz (obvious error, the wife of Stephanodus de la Culaz throughout the rest of this terrier is Agnes, not Stephaneta, and Agnes herself is the subject of the next reconnaissance, on fol. 72) ab occidente, terram Girardi et Mermeti Reyson ab oriente, affrontat terre Aymoneti de Meysieres a borea, et terre Stephanodi de la Culaz a vento.

Item, loco dicto ante molendinum vetus unam peciam terre continentem dimidiam posam juxta terram Girardi Barberii a borea, terram Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a vento, affrontat terre Jaqueti Mistralis et terre Girardi Barberii ab occidente.

Item, loco dicto en Vuabres unam peciam terre et nemoris continentem circa dimidiam posam juxta terram Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a borea, terram et nemus quam tenet Stephanodus de la Culaz de Aclens a vento, affrontat nemori seu terre dicti confitentis ab oriente, et vie publice ab occidente.

Item, loco dicto en la Vuex unam peciam terre continentem dimidiam posam juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Stephanodi de la Culaz a vento, affrontat prato Girardi et Johannis Vuilliiodi ab oriente, et terre dictorum dominorum ab occidente.

Item, loco dicto en Douzalaz unam peciam terre continentem unam bonam fortem posam juxta terram Petri de Chabie domicelli a borea, terram Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, affrontat terre dicte Marguerete ab oriente, et prato Domini Nicodi Vuillio ab occidente.

Item, loco dicto en Chentre unam peciam prati juxta terram et pratum Roleti et Johannis Guerry a vento, terram Johannis Rosset a borea, affrontat terre Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? ab oriente, et terre Petri de Chabie domicelli ab occidente.

Item, loco dicto ouz Cuarret unum morcellum prati juxta pratum Aymoneti Vuillodi a borea, terram Johannis Rosset a vento, et affrontat prato Roleti et Johannis Guerry ab oriente.

Item, loco dicto en Verrunes ? unum morcellum insule juxta nemus Nicholeti Miege ab occidente et oriente, affrontat nemori Marguerete filie quondam Mermerii Rosset seu Nicholete eiusdem Mermerii uxoris (presumably this should be *relicte* rather than *uxoris*, as Mermerius is already dead) a borea, et aque Venopie a vento.

Item, loco dicto en Ver unam peciam terre continentem dimidiam bonam posam juxta terram Domini Nichodi Vuillio a borea, terram Anthonie uxoris Girardi Barberii a vento, affrontat terre ecclesie de Vouflens Villa ab oriente, et terre Johannis Bornoz de Penthaz ab occidente.

Item, loco dicto eis Molliex circa dimidiā posam terre in nemore juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, et affrontat les ylles dictorum dominorum prioris et conventus ab occidente... , cense 3 quarteronos frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane, 1 bichetum avene bone ad mensuram predictam..., also 1 cupam frumenti et 1 cupam avene ad dictam mensuram ... pidancie conventus Romanimonasterii...

72 Agnes filia quondam Aymoneti Vuilliodi uxor Stephanodi Borgeis alias de la Culaz de Aclens, 03 mar 1428 (and her husband signed 04 mar 1428), de recognicione et tenemento dicti quondam Aymoneti Vuilliodi patris sui, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens Villa,

Quandam domum sitam in villa de Vouflens loco dicto en Bau ? juxta casale seu ochiam Johonodi Barberii a borea, ochiam Aymoneti de Aquiano a vento, carreriam publicam ab oriente, et vineas Aymonis Bastardi de Cossenay ab occidente.

72v Item, sex denarios Lausannenses censuales in quibus sibi tenetur annuatim Aymonetus de Aquiano pro uno morcello terre in quo morcello idem Aymonetus habet quandam crua et domo sua, que domus sita est in dicta villa juxta domum Aymoneti de Aquiano a juria, et carreriam publicam ab oriente.

Item, loco dicto in Rivolliaz ? unum morcellum prati continentem circa tertium unius falcate prati situm juxta terram Girardi Barberii nunc reductam in pratum ab occidente, et pratum Jaqueti Mistralis ab oriente, affrontat pluribus contors pratorum a borea, et terre Ysabelle uxoris Perrini de Bulloz a vento.

Item, loco dicto en laz Leschiery unam chintriam prati juxta pratum Girardi Barberii a borea, pratum Johannis Rosset a vento, affrontat prato Domini Nichodi Vuilliodi curati de Aclens ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, loco dicto en laz Couchissy seu en la Mossiey unum morcellum prati continentem circa quartum unius falcate prati juxta pratum Francisci de Sombacor ab occidente, pratum Agnetis dicte Marpaude de Cossenay ab oriente, affrontat pascue communi a borea, et prato Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco dicto soubz Villaz unam chintriam prati juxta pratum Johannis de Chabie a borea, pratum Girardi et Johannis Vuilliodi a vento, affrontat prato dicti Johannis de Chabie ab oriente, et terre Girardi et Mermeti Reyson ab occidente.

Item, loco dicto ouz Praz Lattery juxta pratum Domini Nicodi Vuilliodi curati de Aclens a borea, terram Nicholeti Miege et Marguerete uxoris Johannis Barrillier a vento, affrontat terre Johannis de Chabie a borea, et carrerie publice ab occidente.

Item, loco dicto en Vuabres unam peciam terre et nemoris juxta terram Johonodi Barberii a borea, terram Petri dicti Chapuisat de Aclens a vento, affrontat pluribus contors nemorum ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, loco dicto en Mont Baon unam peciam terre juxta nemus domini de Cossenay ex una parte, terram Stephani de Bau ex altera, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ouz Grassey medietatem pro indiviso cum **Alesia sorore sua** (she is the subject of the next reconnaissance, on fol. 74) unius pecie terre juxta terram Nicolete filie quondam Perronetii Mullet uxoris Nicodi douz Vaudery a vento, terram quondam Perretii dicti Mottet a borea, super qua pecia terre dicti domini percipiunt in medietate dicte pecie terre quintam gerbam et in alia medietate decimam bladi crescentis in eadem.

Item, medietate unius pose terre indivise cum Alesia predicta site loco dicto en Chanfour (elsewhere Chamfour, and probably Champ Fort) juxta terram Johonodi Barberii ab oriente, terram Girardi et Johannis Williodi ab occidente, affrontat terre Girardi Benignyen a borea, et terre dicti (should be *dicte*) confitentis a vento, que pecia terre debet dictis dominis decimam.

73 Item, loco dicto en Villar unam peciam terre juxta terram Francisci de Sombacor a juria, terram dictorum dominorum ab oriente, affrontat pluribus contors pratorum a borea, et terre Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento.

Item, loco dicto en la Leschierry unam peciam terre juxta terram Roleti et Johannis Guerry ab oriente, terram Nicholeti Miege ab occidente, affrontat terre Johannis Aguys ? a borea et vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quartam gerbam.

Item, loco [dicto] en Bossipraz unam peciam terre juxta terram dicte confitentis ab oriente, terram Johonodi Barberii ab occidente, affrontat terre Johannis Rosset quam tenet ad censem a Francisco de Sombacor a borea, et terre Girardi Barberii a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam.

Item, loco dicto en le Vuex dimidiā posam terre juxta terram Aymoneti de Meysieres a vento, terram Johonodi Barberii a borea, affrontat pluribus contors pratorum ab oriente, et terre dictorum dominorum ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium.

Item, loco [dicto] Dorenloraz unum morcellum terre que solet ad quartam gerbam quam dominus prior concessit dicto Aymoneto Williodi patri suo ad censem sub decima juxta terram Francisci de Sombacor a juria, terram Girardi Barberii et plurium aliorum ab oriente, affrontat terre dicte a laz Borgonynaz a borea, et terre Girardi et Johannis Vuilliiodi ab occidnete.

Item, loco dicto en Chamfour ad censem ut supra unam peciam prati juxta terram Johonodi Barberii ab oriente, terram Johannete uxoris Jaqueti Mistralis ab occidente, affrontat terre Alesie sororis dicte confitentis a borea, et carriere publice a vento.

Item, loco dicto en Zumont unam peciam terre sitam juxta terram hospitalis de Cossenay ab occidente, terram Johannete uxoris Jaqueti Mistralis ab oriente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus Romanimonasterii a borea et vento, que pecia terre debet dictis dominis decimam ad unam cupam boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausane census...

Item, quartam partem unius morcelli prati siti loco dicto en Chappallaz Voudanaz indivisi cum Johanneta uxore Jaqueti Mistralis et heredibus Johonodi douz Moureir juxta pratum Francisci de Sombacor et pratum quod tenet idem Franciscus ab heredibus eis Millet a borea, pratum Johannis Rastel ab oriente, et affrontat l'Aguyer ? (see next item) ab occidente.

Item, loco dicto oultre Aguyer ? unum morcellum prati continentem circa quartum unius falcate prati juxta pratum domini prioris predicti a vento et borea, affrontat prato ab oriente.

Item, loco dicto en Fontanaz unum morcellum prati juxta pratum Roleti et Johannis Guerry ab oriente, pratum Girardi et Johannis Vuilliod ab occidente, affrontat prato Johonodi Barberii a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento.

73v Item, loco dicto en la Vaux duas posas terre juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Petri de Chabie domicelli a vento, communia ville de Vouflens Villa ab oriente, affrontat terre Nicoleti (should be *Nicolete*) uxoris Janini Roget a borea, et terre Nicodi douz Vaul de Rey (elsewhere Vaulderey, Vauderey, etc.) a vento.

Item, loco dicto sus loz Crouz Chandosel unam peciam terre juxta terram Petri de Chabie a vento, terram Johannis Rosset a borea, affrontat nemori Francisci de Sombacor ab oriente, et terre Girardi Barberii ab occidente.

Item, loco dicto eis Corbes Pieces unam peciam prati juxta terram Johannis Rosset a vento, terram Francisci de Sombacor a borea, terram Nicholete uxoris Janini Ronget ? ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, loco dicto en Mont Domoz unam peciam terre indivisam cum Alexia sorore dicte Agnetis juxta communia de Sancto Germano et de Bussignye a vento, terram dictorum Mottet a borea, ad novem denarios de decem octo denariis Lausannensibus census... , et medietatem unius bicheti bladi medii frumenti boni et receptibilis et medii avene ad commulum ad mensuram Lausanne...

Item magis, confitetur se tenere de laude qua supra medietatem unius pose terre site a Villar indivise cum Alesia sorore sua predicta juxta terram Francisci de Sombacor ab occidente, terram Johonodi Barberii a vento, affrontat terre ecclesie de Vouflens a borea, et carriere publice a vento... , cense 3 solidos 3 denarios bonorum Lausannenses inclusis parte sua de decem octo denariis predictis, unum bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne, dimidium quarteronum frumenti predicti et dimidium quarteronum avene ad cummulum mensure predicte...

74 Alesia filia quondam Aymoneti Vuilliodi relicta Martini dicti Doulens (=d'Oulens ?), 04 mar 1428, res et possessiones infrascriptas de recognitione et tenemento quondam Aymoneti Vuillio patris dicte confitentis,

Et primo, quartum unius falcate prati site in territorio de Vouflens Villa loco dicto a Villar juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliodi a borea, pratum Johonodi Barberii a vento, affrontat prato Nicholeti Miege ab oriente, et prato Aymoneti de Mesieres ab occidente.

Item, loco dicto en sos Villaz duas partes unius falcate prati juxta pratum Johannis Rosset et Johannis Aguys ? ab oriente, terram dicti Johannis ab occidente, affrontat prato Hugonet Bastunet a borea, et prato Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco dicto eis Audens ? quartum unius falcate prati juxta pratum Nicodi de Chabie domicelli ab oriente, pratum Johannis Rosset et Johannis Aguys ? ab occidente, affrontat prato Hugonini Basunet a borea, et prato Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco dicto en Vualapraz alias ouz Cuarret unum morcellum prati juxta pratum Jaqueti Mayor a borea, pratum Nicoleti Miege a vento, affrontat prato Roleti et Johannis Guerry ab oriente, et prato Johannis de Chabie ab occidente.

74v Item, loco dicto ouz Grassey medietatem pro indiviso cum Agnetis sorore sua dimidie pose terre site juxta terram quondam Perretti Mottet quam nunc tenet Girardus Barberii a borea, terram Nicholete filie quondam Perroneti Mulet a vento, affrontat terre Johannis Aguys ? ab oriente, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, in qua percipiunt dicti domini videlicet in medietate eiusdem quintam gerbam et in alia medietate decimam bladi tantum.

Item, loco dicto eis Champfour dimidiem posam terre juxta terram Johonodi Barberii ab oriente, terram Agnetis sororis sue ab occidente, affrontat pluribus contors terrarum a borea, et terre Stephanodi de laz Culaz a vento, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, loco dicto ouz Sansuy dimidiem posam terre juxta terram Johannis Rosset ab oriente, terram Nicoleti Miege ab occidente, affrontat prato dicti Johannis Rosset a borea, et terre Petri de Chabie a vento, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima.

Item, loco dicto en Terdaux dimidiem posam terre juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Agnetis sororis sue a vento, affrontat prato Nicholete uxoris Jaqueti Mayor ab oriente, et terre dicti domini prioris ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam.

Item, loco dicto en Mont Domoz medietatem pro indiviso cum Agneta sorore sua predicta unius pose terre nunc in nemore juxta nemus Johonodi Barberii a borea, communia memoribus ? de Sancto Germano et de Bussignie a vento, pro qua parte sua pecie predice debere confitetur dicto domino dimidium quarteronum frumenti, dimidium quarteronum avene ad cummulum mensure Lausane census, item, medietatem decem octo denarios bonorum Lausannensium monete... , videlicet frumentum et avenam pidancie conventus predice, et denarii dicto domino priori et suis successoribus...